[bookmark: _GoBack]様式第６号（第６条関係）
年　　月　　日
　香南市長　　　　様
（申請者）住所
　　　　　団体名又は氏名
　　　　　代表者名
　　　　　電話番号

[bookmark: OLE_LINK12]香南市天然色劇場利用に関する申出書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で許可のあった香南市天然色劇場の利用について、香南市天然色劇場の設置及び管理に関する条例施行規則第６条第２項の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

１　内容

	利用許可内容
	実際の利用内容

	利用日時
	年   月   日   曜日
時   分 ～    時   分
	年   月   日   曜日
時   分 ～    時   分

	利用区分等

２　理由